A.

FUNDO DE PREVID^NCIá DO
HUtJtClPIO Oi CIOftDE OCIDEHTAl

TERCEIRA ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
PARA FINS ESPECÍFICOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICÍPIO DE
CIDADE OCIDENTAL-GO. (ANO 2024)

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, os
membros do Comitê de investimento do Fundo de Previdência de Cidade Ocidental,

nomeados através do Decreto n° 039/2023, de 23 de janeiro de 2023, reuniram-se
extraordinariamente para definir nova realocaçáo em virtude de estratégia definida
anteriormente. A princípio tinha-se definido em reunião anterior que seria aplicado o
valor de 1.000.000,00 (um milhão de reais) no fundo CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE
QUANTITATIVO FIO AÇÕES - CNPJ 30.068.169/0001-44, contudo, em virtude de

fechamento para entrada de novos recursos, traçou-se nova realocaçáo, desta vez para
o fundo FIO FIA CAIXA EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS RPPS - CNPJ

15.154.441/0001-15, Com a devida avaliação das questões levantadas e não havendo

objeções, e nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a reunião às onze
horas , e eu, Luiz Pereira Ramos Neto, Secretário do Comitê de Investimentos, lavrei a

presente ata que vai por mim assinada e pelos demais presentes.

Rafael Henrique de Farias Pena Passos
Presidente! do Comitê^dè Investimento

'èreira rfaniõsTfet^
Secretário

Carlos Eduardo VieiraTopes
Membro

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO NKJNICÍPIO DE CIDADE OC106NTAL •; 0C1DENTALPREV
CNPJ; (Í7.829.A10/0001-M [ SQ13. Qd01, Casa 44 ] CEP: 72.880-626 | Cidade Ocidenlal-GO j Fone: (61)3825-1006

contato@ocidentalprev.go.gov.br \ www.ocidentalprev.go.flov.br